image1.emf

Администрация Пучежского муниципального района   Ивановской области     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   от  30.12.   202 5  г.  №   712 - п

г. Пучеж

            О б утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые     МУ ДО ДЮЦ г. Пучеж         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273ФЗ «Об  образовании в Российской  Ф едерации, Уставом муниципального учреждения  дополнительного образования «Детско - юношеский центр г. Пучеж»     п остановляю:     1.   Утвердить стоимость платных услуг для  населения

№п/п  Наименование услуги  Стоимость за 1 час  с  1 человека (руб.)

1.  Прокат коньков  10 0

2.    Прокат лыж  10 0

3.    Прокат тренажеров  50

4.    Пользование катком  50

  2. За поломку или потерю инвентаря пользователь возмещает остаточную  стоимость данного  инвентаря.   3. Настоящее постановление вступает в силу с  01.01.2026.       Глава Пучежского муниципального района                                       С.В.Жубаркин

_________Microsoft_Office_Word1.docx
		[image: Герб_района23]

		Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

		                  от 30.12. 2025 г.

		№  712-п

		г. Пучеж

Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые

 МУ ДО ДЮЦ г. Пучеж

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Уставом муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр г. Пучеж»

постановляю:

1. Утвердить стоимость платных услуг для населения

		№п/п

		Наименование услуги

		Стоимость за 1 час  с 1 человека (руб.)

		1.

		Прокат коньков

		100

		2.

		Прокат лыж

		100

		3.

		Прокат тренажеров

		50

		4.

		Пользование катком

		50

2. За поломку или потерю инвентаря пользователь возмещает остаточную стоимость данного инвентаря.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.

Глава Пучежского муниципального района                                    С.В.Жубаркин

image1.jpeg